
          

         

  

                                                                                                                                           Ll   Dirigente 

                                                                                                                              Vincenzo Nicolì
                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                           dell'articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93) 

 

 

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0001552.08-03-2017 

    


Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi Tel. 0831/589111 

e-mail usp.br@istruzione.it P.E.C.: uspbr@postacert.istruzione.it

    

 

                                                                                                                                                          Brindisi,  08/03/2017  

 

IL DIRIGENTE 

 

   Visto il Contratto Collettivo Nazionale Lntegrativo, Comparto Scuola, sottoscritto in data 08.04.2016, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 2016/17; 

Vista l'O.M. n. 244 del 08.04.2016, che disciplina le modalità di applicazione delle disposizioni del suddetto contratto, 

con particolare riferimento alle �Fasi B, C, D"; 

Visto  il decreto di accoglimento totale n. cronol. 2821/2016 nel  procedimento cautelare rg. n. 678/16 - con il quale il 

Tribunale di Forlì- sezione lavoro- �ordina alle amministrazioni resistenti, previa disapplicazione della disposizione di cui 

alle note comuni allegate al CCNI per la mobilità del personale docente a.s. 2016/17  nella parte in cui dispongono che il 

servizio prestato  nelle scuole paritarie non è valutabile , di valutare nella graduatoria per la mobilità a.s. 2016/17 e seguenti il 

servizio di insegnamento svolto dalla ricorrente  in istituto scolastico paritario dall'a.s. 2000/01 all'a.s. 2014/2015 nella stessa 

misura in cui è valutato il servizio statale  e per l'effetto attribuire nella predetta graduatoria per la mobilità i 45 punti 

corrispondenti ai fini dell'attribuzione della sede di servizio spettante in base al corretto punteggio di mobilità"; 

Vista la nota prot. n. 967 del 19/1/2017 con la quale la Direzione Generale dell'USR per la Puglia indica le modalità di 

esecuzione di sfavorevoli decisioni riguardanti la mobilità dei docenti per l'a. s. corrente; 

Visto  il provvedimento di questo Ufficio prot.n 995 del 14/02/2017, con il quale la docente LEONE Claudia , già  

trasferita su ambito Forlì- Emilia Romagna- veniva assegnata con decorrenza immediata nella provincia di Brindisi 

su ambito territoriale Puglia 0012 con punti 78 (33+45) con determinazione dell'annullamento del trasferimento 

della docente BELLANOVA Maddalena presso il detto ambito Puglia 0012 - sede LL" L.C. Francavilla Fontana , 

�Montessori/Bilotta"   . 

Attesa la necessità di chiarire la posizione amministrativa della docente LEONE Claudia.   

 

DISPONE 

 

L'assegnazione a disposizione  della docente LEONE Claudia, per l'a.s. in corso,  presso il LL" L.C. Francavilla Fontana 


�Montessori/Bilotta". 


E' fatta salva ogni valutazione all'esito dell'eventuale giudizio di merito. 


L Dirigenti scolastici interessati, cureranno la notifica e l'esecuzione del presente decreto. 


 


mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.br@istruzione.it


�

�

-Alla Docente LEONE Claudia c/o LL" L.C. Francavilla Fontana Montessori/Bilotta" 

Francavilla Fontana (BR) 

-Al Dirigente Scolastico LL" L.C. Francavilla Fontana Montessori/Bilotta" 

Francavilla Fontana (BR) 

Bric832009@pec.istruzione.it 

-Al Dirigente Scolastico L.C. San Mauro Pascoli 

San Mauro Pascoli (FC) 

foic81700b@pec.istruzione.it 

-Alle Organizzazioni Sindacali - 

Loro Sedi 

-Al Sito Web -

Sede 

FattureContabilitaGenerale-Puglia R7CREW - C.F.:80001730748 

Sito Internet www.istruzionebrindisi.it 

http:www.istruzionebrindisi.it
mailto:foic81700b@pec.istruzione.it
mailto:Bric832009@pec.istruzione.it

